
COMUNE DI S. BERNARDINO VERBANO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

Piazza Municipio 8 28804 SAN BERNARDINO VERBANO (VB) 
Tel 0323 571503 – Fax 0323 553506 – C.F.84003920034 –  

e-mail segreteria.sbv@ruparpiemonte.it 
 

        San Bernardino Verbano, 05.01.2023 

 

DECRETO SINDACALE N. 1/2023 

 

OGGETTO: NOMINA AMMINISTRATORE LOCALE DEL SISTEMA SGATE 

 

Visti: 

- l’art. 1, c. 375 della Legge 29.12.2005 n. 266; 
- Il decreto interministeriale 28.12.2007, “Determinazione dei criteri per la definizione delle 

compensazioni della spesa sostenuta per la fornitura di energia elettrica per i clienti 
economicamente svantaggiati e per i clienti in gravi condizioni di salute”; 

- la deliberazione 27.11.2008, n. ARG 172/08, dell’Autorità per l’energia elettrica ed il gas; 
 

Dato atto che la persona precedentemente nominata Amministratore Locale del Sistema SGATE non è 
più in servizio presso questo Ente e, pertanto, si rende necessario procedere alla nomina di un nuovo 
Amministratore; 
 
Ritenuto, pertanto, di dover individuare detto Amministratore Locale nella persona della dipendente 
Bonomelli Marisa, Istruttore Amministrativo – Servizio Segreteria; 
 
Tutto ciò premesso e considerato; 
 
Vista la comunicazione pervenuta in data 03.01.2023 dal Sistema SGAte che ricorda che l’Amministratore 
deve essere nominato dal Titolare (Sindaco) o da un Responsabile con potere di firma all’interno del 
Comune; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

D E C R E T A 

- Di nominare la dipendente Bonomelli Marisa, Istruttore Amministrativo – Servizio 
Segreteria, Amministratore Locale del Sistena SGAte; 

- Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo pretorio on-line dell’Ente e sul sito 
internet nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

               Il SINDACO 
              Assunta Rigoli 


